Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Punktspiel der Bezirksklasse Sud
am 25. Mai 2014 in 34253 Lohfelden, Am Stadion

A. Turnierleitung von dem Knesebeck, Ingo
B. Schiedsgericht OS  Schulz, Matthias

S Schéfer, Norbert

S Bachmann, Peter
C. Besondere Vorkommnisse Keine

D. Teilnehmende Vereine

&
1. MGC Gédttingen 5288
1. MGC Gdttingen 18132
1. MGC Kassel 3378
MGC Einbeck 9533

D H Sw Swlill Sm Smll Jw Jm Schw Schm
1. MGC Einbeck mit 1 1 2
2. 1. MGC Lohfelden mit 2 1 1 3 7
3. 1. MGC Kassel mit 1 2 1 4
4. MTV Seesen mit
5. 1. MGC Géttingen mit 2 1 3
6. BGC Northeim mit
Gesamt mit 4 1 3 7 1 16
E. Mannschaftswertung 1. 2. 3. 4. Ges.  Schnitt Punkte
1. Damen
2. Herren
F. Tabellenstand 1. 2. 3. 4. 5 6.
1. Damen
2. Herren
G. Beste Durchgénge
Mannschaften:
Einzel:
Herren: Stahmann, Jan 1. MGC Lohfelden 20 Punkte
Seniorinnen 1: Luckei, Bettina 1. MGC Lohfelden 24 Punkte
Senioren 1: Luckei, Manfred 1. MGC Lohfelden 23 Punkte
Senioren 2: Hackenberg, Gunter 1. MGC Lohfelden 20 Punkte
Schiler: Fischer, Kai-Erik 1. MGC Kassel 29 Punkte

Fur die Richtigkeit:
Ingo von dem Knesebeck
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H. Einzelwertungen

Name

1. Herren:
1. Stahmann
2. Krebs
3. Schulz
4. Nelles

2. Seniorinnen 1:

1. Luckei

3. Seniorenl:
1. Bachmann
2. Luckei
3. Schmittdiel

4. Senioren 2:

Hackenberg
Lower

Mertsch

v. d. Knesebeck
Mantei

Schafer
Fabrytzek

Nougap,rwdbpkE

5. Schiler
1. Fischer

Vorname

Jan
Christian
Matthias
Benjamin

Bettina

Peter
Manfred
Joachim

Glnter
Herbert
Karl-Heinz
Ingo
Joachim
Norbert
Bernd

Kai-Erik

Verein

1. MGC Lohfelden
1. MGC Géttingen
1. MGC Géttingen
1. MGC Lohfelden

1. MGC Lohfelden

MGC Einbeck
1. MGC Lohfelden
1. MGC Kassel

. MGC Lohfelden
. MGC Kassel

. MGC Lohfelden
. MGC Géttingen
. MGC Lohfelden
. MGC Kassel
MGC Einbeck

PR R R

1. MGC Kassel

Sp.-Nr.

64940
957
43682
66360

45994

29939
45995
36041

37074
5594
35707
5288
60486
1814
33156

64495
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21
25
29
31

27

25
23
31

24
24
30
28
26
34
30

32

21
27
25
33

24

24
27
26

21
25
22
26
25
25
28

29

20
27
29
32

28

27
24
24

23
27
27
26
27
25
24

33

25
28
29
27

33

25
27
28

20
25
26
28
30
24
27

33

Ges. Schnitt
87 21,750
107 26,750
112 28,000
123 30,750
112 28,000
101 25,250
101 25,250
109 27,250
88 22,000
101 25,250
105 26,250
108 27,000
108 27,000
108 27,000
109 27,250
127 31,750

X X X

X X X

XX X X X X X



